
Contacto

Teléfono +34 962540266
Fax +34 962996957
Correo Electrónico contractacio@lalcudia.com

Dirección Postal

Pintor Vergara, 28
(46250) L'Alcùdia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente D.2.1.1_11_2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-10-2019 a
las 14:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Alcùdia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lalcudia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pOvmRCOKezMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Fase II. Millora, modernització i dotació d'infraestructures i serveis en el Polígon
Industrial camí Reial

Valor estimado del contrato 30.747,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.204,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.747,57 EUR.

Clasificación CPV
45233140 - Obras viales.
45233141 - Trabajos de mantenimiento de carreteras.
45233162 - Trabajos de construcción de pistas para bicicletas.
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.
45233260 - Trabajos de construcción de vías peatonales.
45233262 - Trabajos de construcción de zonas peatonales.
45233293 - Instalación de mobiliario urbano.
45233294 - Instalación de señalización viaria.

Plazo de Ejecución
70 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

http://www.lalcudia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pOvmRCOKezMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ajuntament de L'Alcúdia

Dirección Postal

Pintor Vergara, 28
(46250) L'Alcúdia España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 20/09/2019 a las 10:30 horas
Apertura sobre único

Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

OBRES, REFORME I SERVEIS, SOL I SOSTRE, S.L.U.
Identificador empresa B98384316
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.747,57 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.204,56 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato D.2.1.1_11_2019
Fecha de Formalización 07/10/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/09/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a5125bc8-be53-4b54-851a-27ba92ae4af3


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OTpVKywDF6gSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004500896 |  2019-372713 | Mon, 07 Oct 2019 14:08:57:799 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140603972878154889174954673012935414222 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OTpVKywDF6gSugstABGr5A%3D%3D

